
 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

    

     

 

 

 

  

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Statek wpływa ponad 100 km w głąb lądu poprzez sieć fiordów, co pozwala 

obserwować z bliska coraz bardziej strome zbocza gór, majestatyczne 

wodospady i urocze miasteczka. REJS Z OBSŁUGĄ PRZEZ POLSKIEGO PILOTA  

PODCZAS CAŁEJ WYCIECZKI I WYGODNY TRANSFER AUTOKAROWY DO/Z PORTU 

W KILONII (WYJAZDY Z KILKU MIAST NA ŚLĄSKU w tym z RYBNIKA) – 

ZAPEWNIAJĄ PAŃSTWU NAJWYŻSZY KOMFORT KORZYSTANIA Z WAKACJI NA 

STATKU WYCIECZKOWYM (brak troski o dojazd, parkingi,  formalności, kwestie 

bariery językowej czy co bardzo ważne - temat wycieczek fakultatywnych, 

które my jako biuro zapewniamy Państwu z polską obsługą lub tłumaczeniem 

i dajemy możliwość zapisania się na te wycieczki już w Polsce, by te 

luksusowe wakacje były beztroskie i pełne niesamowitych wrażeń. 

STATEK COSTA DIADEMA + 

Linia: Costa Cruises  Długość: 306 m  Szerokość: 37,5 m  Rok budowy: 2014 

Bandera: Włochy     Pokłady pasażerskie: 20       Walura: EUR 

Diadema to jeden z największych statków linii Costa Cruises. Idealny na rodzinne 

wakacje pełne przygód. Dzieci w każdym wieku docenią atrakcje mini klubów, a 

dorośli pokochają wybór restauracji i barów oraz włoski luz. 

KABINY: 

Na statku znajdują się 1862 kabiny typu classic i premium. W tym 130 kabin z 

bezpośrednim dostępem do spa, 756 kabin z prywatnym balkonem, 64 

apartamenty z balkonami oraz 11 apartamentów z bezpośrednim dostępem do 

spa. Każda kabina posiada 2 pojedyncze łóżka lub 1 podwójne, łazienkę z 

prysznicem i toaletą, suszarkę do włosów, klimatyzację, TV, ręczniki, ręczniki 

plażowe, biurko oraz sejf. Kabiny premium usytuowane są na wyższych 

pokładach. RESTAURACJE: Na statku wycieczkowym Costa Diadema znajduje się 

siedem restauracji – jedna w formie rozbudowanego bufetu z grillem i 

stanowiskami live cooking oraz sześć restauracji a’la carte (cztery restauracje a’la 

carte są dodatkowo płatne). Restauracje a’la carte to m.in.: ekskluzywna Club 

Diadema serwująca dania kuchni włoskiej w najlepszym wydaniu, Samsara 

Restaurant z lekkimi posiłkami, orientalna Teppanyaki Restaurant oraz popularna 

Pizza Piazza z najlepszą włoską pizzą.  

Śniadania w formie bufetu – kawa, herbata, woda i soki w cenie.  

Obiady w formie bufetu lub w restauracji a la carte – wybór z menu spośród zup, 

dań mięsnych, rybnych i wegetariańskich. Podczas obiadów i kolacji w wersji 

bufetowej podawane są również desery i owoce. W restauracji a la carte – wybór 

przystawki, I dania ,  II dania oraz deseru – z kilku propozycji każdego dnia. Napoje 

płatne dodatkowo – nie dotyczy osób z wykupionym pakietem All Inclusive – 

informacja poniżej 

Podwieczorki – przekąski, sałatki, kanapki, ciasta (w formie bufetu)  

Kolacje – w formie bufetu lub a la carte (napoje płatne dodatkowo – nie dotyczy 

osób z wykupionym pakietem All Inclusive – informacja poniżej). Podczas kolacji  

a la carte mile widziane są eleganckie stroje. Obiady i kolacje podawane są zarówno 

we wskazanej restauracji a la carte (do kolacji - wygodnie przypisany do danej kabiny  numer 

stolika)  , jak również w restauracji bufetowej, co daje możliwość wyboru miejsca posiłków 

każdego dnia wg uznania. Dla osób podlegających specjalnej diecie dostępne jest specjalne 

menu – taką informację należy podać przy rezerwacji. 

 

REJS Z OBSŁUGĄ PILOTA BIURA ALTAMIRA,                      



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARY : Statek Costa Diadema posiada 15 różnorodnych barów, w tym: pub z mini-

browarem, klub Country Rock z muzyką na żywo oraz winiarnię z ponad setką win 

z całego świata. 

Dodatkowy pakiet All inclusive „My Drinks” pozwala na korzystanie z określonych 

napojów alkoholowych oraz bezalkoholowych w trakcie trwania rejsu (woda, 

soki, napoje gazowane, lemoniady, napoje gorące, piwo, wino, mocne alkohole, 

likiery, koktajle alkoholowe i bezalkoholowe) – dopłata 240 EUR/os. Wykupienie 

pakietu jest możliwe jedynie na czas całego rejsu dla wszystkich osób 

podróżujących w jednej kabinie. Cena obowiązuje przy zakupie pakietu na 45 dni 

przed rejsem (przy dopłacie). Zakup pakietu na statku wiąże się z wyższą ceną 

około plus 15 %. 

ATRAKCJE NA STATKU: 

- sport i relaks: 8 jacuzzi, 3 baseny (w tym 1 z rozsuwanym dachem i 1 dla dzieci), 

wielofunkcyjne boisko sportowe (siatkówka, koszykówka), tenis stołowy, ścieżka do 

joggingu, SPA Samsara płatne sauna sucha, dobrze wyposażona siłownia z 

panoramicznymi oknami na najwyższym pokładzie 

 

- rozrywka i kultura – część atrakcji płatna dodatkowo: kino 4D, kasyno, kafejka 

internetowa, teatr Emerald, symulator bolidu formuły 1, butiki, biblioteka, klub 

Country Rock z muzyką na żywo, dyskoteka, bar czekoladowy.  

Codziennie podczas rejsu organizowane są animacje, zajęcia na basenie, gry, 

quizy, teleturnieje, różnego rodzaju warsztaty, zajęcia sportowe, przedstawienia, 

rewie i występy. Ponadto na pokładzie statku znajduje się dyskoteka, a nawet 

lodziarnia (włoskie lody są dodatkowo płatne) 

- dla dzieci: animacje prowadzone przez ekipę Świnki Peppa, mini kluby dla dzieci 

od 3 do 17 lat z podziałem na określone grupy wiekowe, salon gier, plac zabaw. 

 

INTERNET:  

Na pokładzie statku można zamówić jeden z pakietów gwarantujących dostęp 

do Internetu przez Wi-Fi: Costa Whatsapp (od 30 EUR/rejs), Costa Social (dostęp 

do aplikacji Facebook, Messenger, Twitter, WhatsApp itp. od 60 EUR/rejs), Costa 

per minute (nielimitowany Internet, naliczanie minutowe - 0,25 EUR/minutę), Costa 

1 GB (od 50 EUR/rejs), Costa 3 GB (od 120 EUR/rejs).                

METODY PŁATNOŚCI NA POKŁADZIE: na statkach obowiązuje bezgotówkowy 

system płatności. W pierwszym dniu rejsu należy aktywować funkcję płatności 

kartą pokładową – można to zrobić na dwa sposoby: kartą kredytową lub 

gotówką (składając depozyt w dedykowanym punkcie ok. 250 EUR/kabinę). Na 

pokładzie płacimy za m.in.: zakupy w sklepach, wizytę w Spa, pralnię, napoje 

zamawiane w barach i restauracjach. 

RAMOWY PROGRAM REJSU: 
 

1 DZIEŃ: Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki w godzinach późnowieczornych, nocny 

przejazd do Niemiec do portu w Kilonii 

2 DZIEŃ: około godz. 10.00 przyjazd do portu w Niemczech w Kilonii– miasta 

portowego położonego na północy kraju nad Morzem Bałtyckim. Zaokrętowanie 

na statku od godz ok 12.30 Obiad, Zakwaterowanie w kabinach zwykle od godz. 

14.30 Czas na odpoczynek, relaks na basenie czy korzystanie z innych atrakcji. 

Kolacja /w formie bufetowej lub a la carte lub nawet w obydwu wersjach/.  

Wypłynięcie z portu o godz. 19:30 w kierunku Danii. Nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie. Ok. godz. 10:00 wpłynięcie do portu w KOPENHADZE –

MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z WYCIECZKI FAKULTATYWNEJ – Kopenhaga -  stolica i 

największe miasto Danii. Przejazd na zwiedzanie – w programie m.in.: pomnik 

Małej Syrenki, Przystań Królewska, Park Langeline, Pałac Amailenborg (zimowa 

rezydencja duńskiej rodziny), Port Nyhavn (z małymi kolorowymi kamieniczkami tuż 

nad kanałem) oraz Zamek Rosenborg (jedna z najbardziej znanych budowli 

miasta). Czas wolny. Powrót na statek w godzinach południowych i o godz. 18:00 

wypłynięcie z portu. Czas na relaks, odpoczynek, korzystanie z atrakcji na statku 

oraz licznych animacji. Podwieczorek. Kolacja. Nocleg.  

4 DZIEŃ: DZIEŃ NA MORZU (statek nie wpływa do portu). Śniadanie. Czas na relaks, 

odpoczynek, korzystanie z atrakcji na statku oraz licznych animacji. Obiad. 

Podwieczorek. Kolacja. Nocleg.  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

5 DZIEŃ: Śniadanie. Ok. godz. 08:30 wpłynięcie do portu w HELLESYLT –

MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z OBJAZDOWEJ  WYCIECZKI FAKULTATYWNEJ  (przy 

braku wykupienia wycieczki -  w Hellesylt nie ma możliwości zejścia ze statku) – 

Wycieczka panoramiczna w trakcie której będziemy mogli podziwiać 

zapierające dech w piersiach krajobrazy. Podczas przejazdu zaplanowano 

wiele przystanków na punktach widokowych, z których podziwiać można 

fiordy, doliny, lodowce i górskie pejzaże. Rozpoczniemy od wioski Hellesylt, 

która otoczona jest imponującymi, stromymi, górami i niezliczonymi 

wodospadami. Punktem kulminacyjnym na trasie będzie wjazd na szczyt 

1476 m.n.p.m. z którego roztacza się majestatyczny widok na Fiord 

Geiranger, który jest wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO 

(gdyby ze względów atmosferycznych wjazd był niedostępny zostanie 

zaproponowany inny punkt widokowy). W trakcie wycieczki będziemy 

mogli również podziwiać wspaniałe jeziora Stryn i Hornindal (najgłębsze 

jezioro w Europie - 514 metrów) oraz Park Narodowy Jostedal Glacier 

National Park. Wycieczkę zakończymy w uroczym miasteczku Geiranger, 

które również zostało wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. W 

cenę wycieczki wliczona jest przekąska. 

Powrót na statek - korzystanie z atrakcji na statku oraz licznych animacji. 

Podwieczorek. Kolacja. Ok. godz. 18:30 wypłynięcie z portu. Podczas 

wypłyniecia z pokładu statku oalądamy oszałamiające piękno natury w tym 

m,in wodospady 7 sióstr.  Nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie. Ok. godz. 09:00 wpłynięcie do portu w BERGEN. MOŻLIWOŚĆ 

WYKUPIENIA WYCIECZKI FAKULTATYWNEJ -  spacer z przewodnikiem i zwiedzanie 

„Miasta Siedmiu Wzgórz” oraz „Stolicy Norweskich Fiordów” – w programie m.in.: 

dzielnica Bryggen (wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO z 

drewnianymi domami kupców), romański kościół mariacki, Twierdza Bergenhus, 

targ rybny Torget (najsłynniejszy targ Norwegii ze świeżymi owocami 

morza) oraz wjazd kolejką na wzgórze Floyen (z którego rozpościera się piękna 

panorama Bergen i fiordów). Czas wolny. Powrót na statek w godzinach 

popołudniowych. Czas na relaks, odpoczynek, korzystanie z atrakcji na statku 

oraz licznych animacji. Podwieczorek. Kolacja. Ok. godz. 19:00 wypłynięcie z 

portu. Nocleg. 

7 DZIEŃ: Śniadanie. Ok. godz. 09:00 wpłynięcie do portu w STAVANGER. 

MOŻLWOŚĆ WYKUPIENIA WYCIECZKI FAKULTATYWNEJ -   

STAVANGER / NORWEGIA - wycieczka statkiem w głąb Lysefjordu 

Rejs rozpoczniemy w Stavanger, czyli czwartym co do wielkości mieście w 

Norwegii, które jest sercem przemysłu olejnego i bramą do Gandsfjoru. Na 

przestrzeni lat miasto rozrosło się do szeregu wysp połączonych ze sobą 

siecią mostów. Popłyniemy 50 kilometrów w głąb Lysefjordu. Podczas rejsu 

będziemy mogli podziwiać oszałamiające widoki stromych gór lodowców 

oraz niezamieszkałych wysp. Kontynuując na północ dotrzemy do słynnej 

półki skalnej , która wznosi się na wysokości 604 metrów i będziemy mogli ją 

podziwiać z pokładu. .Powrót na statek w godzinach popołudniowych. 

Czas na relaks, odpoczynek, korzystanie z atrakcji na statku oraz licznych 

animacji. Podwieczorek. Kolacja. Ok. godz. 18:00 wypłynięcie z portu. 

Nocleg. 
8 DZIEŃ: DZIEŃ NA MORZU (statek nie wpływa do portu). Śniadanie. Czas na 

relaks, odpoczynek, korzystanie z atrakcji na statku oraz licznych animacji. 

Obiad. Podwieczorek. Kolacja. Nocleg. 

9 DZIEŃ: Śniadanie. Ok. godz. 08:00 wpłynięcie do portu w Kilonii w Niemczech. 

Wykwaterowanie. Około 11.00 Wyjazd w drogę powrotną do Polski. 

Zakończenie wycieczki w godzinach późnowieczornych. 

TERMIN: 19.06/20.06-27.06.2025  

6250PLN /os-  kabina wewnętrza classic 

7150 PLN /os- kabina z oknem classic 

7800 PLN/os-  kabina z balkonem premium 

 



 
 

 

 

 

 

 

CENA OBEJMUJE: 
- transport autokarem klasy LUX do portu w Kilonii/z powrotem                    

(WC, klimatyzacja, DVD, barek) 

- rejs statkiem Costa Diadema ****+   

- zakwaterowanie w kabinie 2-osobowej wybranej kategorii (7 

noclegów) 

- wyżywienie: śniadania, obiady, podwieczorki, kolacje 

- korzystanie z basenu, siłowni, urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

- udział w imprezach organizowanych na statku 

- serwis kabinowy i bagażowy podczas wejścia i zejścia ze statku 

- opłaty portowe 

- obowiązkowe napiwki 77 euro/os  

- opiekę polskojęzycznego pilota   

- ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby  

  przewlekłe), NNW 20 000 PLN (SIGNAL IDUNA) 

- składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

- podatek VAT 

CENA NIE OBEJMUJE: 
- świadczeń nie wymienionych w ofercie 

 -wycieczek fakultatywnych (zapisy w biurze najpóźniej  na 45 dni przed 

wypłynięciem). Ceny wycieczek podamy max do grudnia 2024 – 

orientacyjne : Bergen  około 40 euro, Kopenhaga około 60 EUR, 

Stavanger  z rejsem w głab fiordu około 120 EURO, Fiordy Hellesylt 

Geirangerfjord wycieczka panoramiczna – około 185 euro.  

- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku  

  rozszerzenia o choroby przewlekłe 

- korzystania z punktów usługowych (pralnia, SPA itp.) 

- pakietu All Inclusive „My Drinks” – za dopłatą 240 EUR/os (deklaracja 

przed dopłatą końcową). Dopłata do all inclusive na statku wiąże się z 

wyższą ceną. 

- dostępu do Internetu – dodatkowo płatne 

- napoi do obiadokolacji (nie dotyczy osób z wykupionym pakietem All 

Incslusive), płatnych restauracji czy atrakcji na statku (nie objętych 

pakietem) – np. japonska restaruacja sushi, czy lodziarnia 

 

UWAGI: Podane godziny i trasa rejsu mogą ulec zmianie. Dokumentem 

uprawniającym do podróży jest paszport lub dowód osobisty.  

 

 


